
UCHWAŁA NR LVI.608.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 6 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Ełku  na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.258.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
Miasta Ełku na lata 2021-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie Miasta Ełku na lata 2021-2025” zastępuje się wyrazami „Miejski Program Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Ełku na lata 2021-2025”; 

2) w załączniku do uchwały użyte w treści w różnym przypadku wyrazy „Miejski Program Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Ełku na lata 2021-2025” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Ełku na lata 2021-2025”; 

3) w załączniku do uchwały użyte w treści w różnym przypadku wyrazy „przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie oraz ochrona ofiar przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 
wyrazami „przeciwdziałanie przemocy domowej i ochrona osób doznających przemocy domowej”; 

4) w załączniku do uchwały  użyte w treści w różnym przypadku wyrazy „grupy robocze” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „grupy diagnostyczno-pomocowe”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96498F47-5445-4C17-AB3F-A8F6B70547F4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.608.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


